
PERFILES DE PVC



¿POR QUÉ PVC?

Tenemos en cuenta criterios de sostenibilidad en todo nuestro proceso
de producción y reciclamos todos los desechos. Todos los modelos con
acabado de color se fabrican a partir de PVC reciclado procedente tanto
de nuestros excedentes de producción como de nuestros proveedores. 
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No corrosivo:
No se oxida y evita la corrosión, prolongando la vida útil de las instalaciones. Es resistente a los productos
químicos y a la intemperie.
Inerte, inocuo y reciclable:
Es químicamente inerte e inocuo. Es el plástico con menos dependencia del petróleo y puede ser
reutilizado hasta en 10 ocasiones sin merma alguna de sus propiedades.
Autoextinguible:
No es inflamable, es ignífugo y tiene un excelente comportamiento ante el fuego, pues no propaga llama.
En cuanto se retira la fuente de calor, el PVC deja de arder.

Alta durabilidad:
Es un material altamente resistente y de larga duración. Precisamente, más del 65% de las aplicaciones de
PVC tienen una vida útil de entre 15 y 100 años, lo que lo convierte en un material idóneo para aplicaciones
constructivas.
Fácil instalación:
Se puede montar sin necesidad de conocimientos avanzados. Y por si fuera poco, el PVC es un material
económico.
Resistente a impactos:
La alta resistencia y durabilidad en condiciones climáticas hacen que el PVC sea empleado en aplicaciones
de exterior.

Sin mantenimiento:
No requiere ningún mantenimiento específico con barnices, pinturas ni aceites. Humedeciéndolo con agua
caliente y un poco de jabón en un trapo o paño suave de buena calidad es suficiente.
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SECTORES

Garden:
Fabricamos vallas y cercados de PVC a medida para
jardines, casas, fincas, resorts, hípicas y centros
ecuestres. 

Construcción:
Fabricamos útiles y extrusionamos perfiles aplicables a
los diferentes segmentos de este sector, como la
carpintería plástica, las canalizaciones eléctricas, los
perfiles decorativos, etc. para obras, rehabilitaciones y
reformas en naves industriales, locales comerciales,
oficinas, instalaciones deportivas, techos de baños, etc.

Suministro alimentario:
Elaboramos paneles sanitarios para el montaje de salas
blancas y cámaras frigoríficas del sector alimentario en
cocinas industriales, obradores de pan, panaderías y
pastelerías, salas de descuartizamiento, mataderos,
vaquerías, salas de ordeño, pescaderías, almacenes de
fruta y verdura, etc.

Salud, wellness y estética:
Fabricamos paneles y perfiles sanitarios para el control
de infecciones y de la limpieza ambiental en todo tipo de
instalaciones de la industria de la salud como hospitales,
clínicas, laboratorios, salas estériles y salas blancas de
las industrias química, farmacéutica, cosmética o
veterinaria. 

Tenemos una gran experiencia gracias a la gran
cantidad de proyectos realizados para multitud de
sectores tales como el de la construcción, el sanitario
y el de la alimentación.
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Perfiles sanitarios:

Paneles y paredes:

Recubrimiento de techos y paredes:

Nuestra amplia gama de productos permite
configurar la instalación y montaje de cámaras
frigoríficas, salas blancas, mataderos, hospitales
y cualquier escenario en función de la necesidad
del espacio.

ZÓCALO SANITARIO Perfil para evitar la
acumulación de suciedad en los ángulos
formados entre el suelo y la pared.

REMATE PARA ZÓCALO remate final

CANTONERA PARA PERFIL SANITARIO
Pieza para rematar las esquinas.
RINCONERA FINAL PARA PERFIL SANITARIO
Rinconera para rematar las esquinas.
PROTECTOR DE PARED
Perfil ara proteger paredes de golpes en zonas 
con tránsito de carretillas.

FALSO TECHO Revestimiento de PVC para techos

fácil de instalar.

FRISO DE PARED
Revestimiento de PVC para paredes fácil de instalar.

CANTONERA EXTERIOR
Perfil en forma de H a 90˚ para rematar las esquinas 
 CANTONERA INTERIOR

P PERFILES DE INICIO, TERMINAL Y UNIÓN 

Perfiles de PVC con variedad de formas para facilitar
la instalación de otros perfiles.

CONFIGURACIÓN
DE PERFILES 
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PANELES Y PERFILES

PERFILES SANITARIOS

RECUBRIMIENTO DE TECHOS Y PAREDES
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PERFILES
SANITARIOS
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Los perfiles sanitarios son esenciales para el
montaje de cámaras frigoríficas, salas blancas,
mataderos, hospitales y cualquier escenario
donde se requiere una gran higiene y evitar
acumular suciedad en rincones o ángulos
formados por las paredes con el suelo y el techo.

Piezas para rematar las
esquinas con los zócalos.

Perfil base en PVC para fijar
paneles sándwich al suelo.

Piezas terminales para cierre
de perfiles y zócalos. 

Remate cóncavo de PVC rígido sin
base para remates. Se instala en
esquinas aplicando silicona.

Remate cóncavo de PVC con
labios flexibles diseñados para
evitar acumular suciedad en los
ángulos formados por las
paredes, suelos y techos.

Diseñados para evitar acumular
suciedad en los ángulos formados
entre la pared y el suelo.

PERFILES BASE

PERFILES ESCOCIA

REMATES Y TAPETAS

ZÓCALOS SANITARIOS

PERFILES SANITARIOS

CANTONERAS Y RINCONERAS
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PERFILES Y ZÓCALOS SANITARIOS
REFERENCIA MODELOS MATERIAL COLOR UNIDAD/CAJA LONGITUD METROS/CAJA PIEZA

012230

012906

012903

012904C

012900P

Zócalo Sanitario Plano de 100 mm

Zócalo Sanitario Forma de 100 mm

Zócalo Sanitario MIX Tapa+Base de 100 mm

Perfil Sanitario de 60 mm y Soporte de 25x25 mm

Perfil Sanitario de 100 mm y Soporte de 40x40 mm

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco 12 u.

14 u.

14 u.

20 u.

20 u.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

42 m. l.

42 m. l.

36 m. l.

60 m. l.

60 m. l.

Ref. 012904C Perfil Sanitario de 60 mm y
Soporte de 25x25 mm

Ref. 012230 Zócalo Sanitario Plano
de 100 mm

Ref. 012900P Perfil Sanitario de 100 mm y
Soporte de 40x40 mm

Ref. 012903 Zócalo Sanitario Forma
de 100 mm

Ref. 012906 Zócalo Sanitario MIX
Tapa+Base de 100 mm
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REFERENCIA

REFERENCIA MODELOS

MODELOS

MATERIAL

MATERIAL COLOR

COLOR

UNIDAD/CAJA

UNIDAD/CAJA

LONGITUD METROS/CAJA

LONGITUD METROS/CAJA PIEZA

PIEZA

PERFILES BASE

PERFILES ESCOCIA

017301

017300

017302

012617
012615-
BL
012618
017613
017614

Perfil Escocia de 20 mm Perfil
Escocia de 35 mm Perfil Escocia de
50 mm Tapeta final Perfil Escocia de
35 mm Tapeta final Perfil Escocia de
50 mm

Perfil Base de 60 mm (alto 45 x ancho 85 mm)

Perfil Base de 80 mm (alto 45 x ancho 105 mm)

Perfil Base de 100 mm (alto 45 x ancho 125 mm)

PVC

PVC

PVC

PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

12 u.

12 u.

12 u.

10 u.
10 u.
10 u.
1 u.
1 u.

3 m.
3 m.
3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

36 m. l.

36 m. l.

36 m. l.

30 m. l.
30 m. l.
30 m. l.

Ref. 012617 Perfil Escocia
de 20 mm

Ref. 017300 Perfil Base de 60 mm

Ref. 012615-BL Perfil Escocia
de 35 mm

Ref. 017301 Perfil Base de 80 mm

Ref. 017613 Tapeta final para Perfil
Escocia de 35 mm

Ref. 012618 Perfil Escocia
de 50 mm

Ref. 017302 Perfil Base de 100 mm

Ref. 017614 Tapeta final para Perfil
Escocia de 50 mm
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Ref. 017606 Rinconera
para Perfil Sanitario de 60 mm

Ref. 017610 Tapeta Final
para Perfil Sanitario de 60 mm

Ref. 017600 Rinconera
para Perfil Sanitario de 100 mm

Ref. 017611 Tapeta Final
para Perfil Sanitario de 100 mm

Ref. 017603 Remate Derecho
para Zócalo Sanitario de 100 mm

Ref. 017601 Cantonera
para Zócalo Sanitario de 100 mm

Ref. 012612 Tapeta superior
para Rinconera de Zócalo

Ref. 017602 Rinconera
para Zócalo Sanitario de 100 mm

Ref. 017604 Remate Izquierdo
para Zócalo Sanitario de 100 mm 

CANTONERAS, RINCONERAS, REMATES Y TAPETAS
REFERENCIA MODELOS MATERIAL COLOR UNIDAD/CAJA LONGITUD METROS/CAJA PIEZA

017612

017610

017611

017603

017604

017606

017600

017602

017601

Tapeta superior para Rinconera de Zócalo

Tapeta Final para Perfil Sanitario de 60 mm

Tapeta Final para Perfil Sanitario de 100 mm

Tapeta Final para Perfil Sanitario de 100 mm

Remate Derecho para Zócalo Sanitario de 100 mm

Remate Izquierdo para Zócalo Sanitario de 100 mm

Rinconera para Perfil Sanitario de 60 mm

Rinconera para Perfil Sanitario de 100 mm

Remate Izquierdo para Zócalo Sanitario de 100 mm

PE

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PE

PE

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

1 u.

1 u.

5 u.

5 u.

1 u.

1 u.

4 u.

4 u.

4 u.
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REFERENCIA MODELOS MATERIAL COLOR UNIDAD/CAJA LONGITUD METROS/CAJA PIEZA

PROTECTORES DE PARED

Ref. 017318 Protector Pared
de 100 mm

Ref. 017318GS Protector Pared
de 100 mm gris

Ref. 017605 Pieza Terminal para
Protector Pared Blanco

Ref. 017318GS Pieza Terminal para
Protector Pared Gris

017318
017318GS

017605

Protector Pared de 100 mm
Protector Pared de 100 mm

Pieza Terminal para Protector Pared

PVC
PVC

PVC

Blanco
Gris

Blanco

10 u.
10  u.

10 u.

30 m. l.
30 m. l.

30 m. l.
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RECUBRIMIENTO DE TECHOS
Y PAREDES
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Ofrecemos soluciones para
aplicaciones de falso techo con
acabados altamente estéticos,
de fácil instalación, limpios,
duraderos y de fijación oculta.

Revestimiento de PVC
del perfil Cuvertec o
Cuverpac para techos
fácil de instalar

Revestimiento de PVC
del perfil Cuvertec o
Cuverpac para paredes
fácil de instalar.

Perfiles para rematar las
esquinas o rincones del
perfil Cuvertec o
Cuverpac.

Perfiles de inicio,
perímetro y final para la
instalación del perfil
Cuvertec o Cuverpac de
falsos techos y
paredes.

CANTONERAS

FALSOS TECHOS

FRISOS DE PARED

PERFILES DE UNIÓN
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REFERENCIA MODELOS MATERIAL COLOR UNIDAD/CAJA LONGITUD METROS/CAJA PIEZA

RECUBRIMIENTO DE TECHOS Y PAREDES

017126

017128

017100

017105

017052

017051

017125V

017120

017121

017122

017040

014490C

017050

Falso Techo Cuvertec Liso

Friso Pared Cuverpac Liso

Cantonera Interior Cuvertec

Falso Techo Cuvertec Forma

Friso Pared Cuverpac Forma

Friso Pared Cuverpac Macizo

Perfil Terminal Cuvertec

Perfil Inicio Cuvertec

Perfil Inicio Cuvertec acabado redondo

Perfil Unión Cuvertec

Perfil Rastrel 21x18mm

Cantonera Exterior Cuvertec

Cantonera Exterior Cuvertec acabado curvo

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Gris

Blanco

Blanco

Blanco

5 u.

5 u.

5

u.

7

u.5

u.

5

u.

5 u.

5

u.

5

u.

5 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

4 m.

3 m.

15 m. l.

15 m. l.

15 m.

l. 15

m. l.15 m. l.

15 m.

l. 15

m. l.15 m. l.

20 m. l.

21 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

Ref. 012100 Falso Techo Cuvertec
Forma

Ref. 017125V Friso Pared Cuverpac
Forma

Ref. 017126 Friso Pared Cuverpac
Liso

Ref. 017105 Falso Techo Cuvertec
Liso

Ref. 017128 Friso Pared Cuverpac
Macizo
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Ref. 017051 Cantonera Interior
Cuvertec

Ref. 014490C Perfil Rastrel 21x18mm

Ref. 017120 Perfil Terminal Cuvertec Ref. 017121 Perfil Inicio Cuvertec

Ref. 017052 Cantonera Exterior
Cuvertec acabado curvo

Ref. 017050 Cantonera Exterior
Cuvertec

Ref. 017040 Perfil Unión Cuvertec

Ref. 017122 Perfil Inicio Cuvertec
acabado redondo
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PANELES Y PERFILES
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Perfiles dirigidos a instaladores de
paneles sándwich o para carpintería

en general.

Ángulos de PVC para

rematar cantos en

instalaciones.

Diseñados como complementos
para paneles alveolares de
diferentes grosores.

Se utilizan como remate y fijación de
planchas de PP enrolladas o rígidas para
el recubrimiento de paredes en cámaras
frigoríficas, laboratorios o salas blancas.

Perfiles en forma de "U"
fabricados en PVC.
Cumplimiento de las
normativas de Rohs.

Disponemos de una gran
selección de tubos redondos,
cuadrados y rectangulares que
suministramos bajo pedido.

Perfiles que se utilizan para
la unión de paneles de 5mm.
hasta 50 mm.

Perfiles escuadra o cantonera
desde 15x15 mm. hasta
150x150 mm.

PERFILES U

PERFILES H

TAPAJUNTAS

CANTONERAS

PERFILES DE POLICARBONATO

PERFILES PARA POLIPROPILENO (P.P)

TUBOS CUADRADOS Y RECTANGULARES
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012601

012600

012092

012095

012094V

012000RB

012000RB

012093/12

0 012093

012114

012118

012117

Cantonera 15 x 15 x 1 mm 

Cantonera 20 x 20 x 1 mm 

Cantonera 30 x 30 x 1,4 mm 

Cantonera 40 x 40 x 1,8 mm 

Cantonera 50 x 50 x1,8 mm 

Cantonera 60 x 50 x 3 mm 

Cantonera 80 x 80 x 2 mm 

Cantonera 120 x 120 x 2 mm 

Cantonera 150 x 150 x 2 mm 

Cantonera regulable 22,5 x 22,5 x 2 mm

Cantonera regulable 50 x 50 x 2 mm

Cantonera regulable 75 x 75 x 2 mm

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

CANTONERAS
REFERENCIA

MODELOS MATERIAL COLOR UNIDAD/CAJA LONGITUD METROS/CAJA PIEZA
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012048

012145R

017721

017722

017723

012050

012060

014486C

014487C

017720

Perfil U de 50 x 60 x 4 mm

Perfil U de 15 x 30 x 1,5 mm

Perfil U de 20 x 20 x 1 mm

Perfil U de 22 x 18 x 1,4 mm

Perfil U de 40 x 40 mm

Perfil U de 80 x 35 x 2 mm

Perfil U de 50 x 42 x 2 mm

Perfil U de 60 x 42 x 2 mm

Perfil U de 100 x 42 x 2 mm

Perfil U de 35 x 35 x 3,5 m

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

PERFILES "U"
REFERENCIA

MODELOS MATERIAL COLOR UNIDAD/CAJA LONGITUD METROS/CAJA PIEZA
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017030

017031

017026

017016

017017

017018

017019

017022

Perfil H de 3 mm (alto 3 x superior 18 x inferior 18 mm)

Perfil H de 5 mm (alto 5 x superior 18 x inferior 18 mm)

Perfil H de 8 mm (alto 8 x superior 24 x inferior 24 mm)

Perfil H de 20 mm (alto 20 x superior 65 x inferior 40 mm)

Perfil H de 30 mm (alto 30 x superior 65 x inferior 40 mm)

Perfil H de 40 mm (alto 40 x superior 65 x inferior 40 mm)

Perfil H de 50 mm (alto 50 x superior 65 x inferior 40 mm)

Perfil H de 60 mm (alto 60 x superior 65 x inferior 40 mm)

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

10 u.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

PERFILES "H"
REFERENCIA

MODELOS MATERIAL COLOR UNIDAD/CAJA LONGITUD METROS/CAJA PIEZA

28APARDOM CONSULTING



TAPAJUNTAS
REFERENCIA

PERFILES PARA PROPILENO (P.P.)
REFERENCIA MODELOS

MODELOS MATERIAL

MATERIAL COLOR

COLOR

UNIDAD/CAJA

UNIDAD/CAJA LONGITUD METROS/CAJA

LONGITUD METROS/CAJA

PIEZA

PIEZA

017001C

017110C

017111C

017333C

017330

017331

Tapajuntas de 45 x 2,5 mm

Tapajuntas de 60 x 3 mm

Tapajuntas de 80 x 3 mm

Perfil Clipaje para rollo de P.P. Base+Tapa

Perfil Clipaje para plancha de P.P. de 2 y 4 mm. Base+Tapa

Remate para plancha de P.P. de 2,4 mm

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

10 u.

10 u.

10 u.

20 u.

20 u.

20 u.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

3 m.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

Ref. 017333C Perfil Clipaje
para rollo de P.P. Base+Tapa

Ref. 017001C Tapajuntas de 45 mm Ref. 017110C Tapajuntas de 60 mm

Ref. 017330 Perfil Clipaje plancha
de P.P. de 2 y 4 mm Base+Tapa

Ref. 017111C Tapajuntas de 80 mm

Ref. 017331 Remate para plancha
de P.P. de 2,4 mm
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015022

012213

02722130

012202

02712100

012240

02721120

012220

012219

012241

014147

014105

017311

017703

015083WP

Panel de 125 x 15 mm

Panel de 250 x 35 mm

Tubo Cuadrado de 130 x 130 x 4 mm

Tapa de 130 x 130 mm

Tubo Rectangular de 100 x 80 x 4 mm

Tapa de 100 x 80 mm

Tubo Rectangular de 80 x 25 mm

Tapa 80 x 25 mm

Tubo Rectangular de 140 x 40 x 4 mm

Tubo Rectangular de 140 x 40 x 2 mm

Tubo Rectangular de 50 x 25 mm

Tubo Rectangular de 55 x 45 mm

Tubo Cuadrado de 50 x 50 mm Tubo

Cuadrado reforzado de 42 x 42 mm

Panel de 500 x 40 mm

PE

PVC

PVC

ASA

PVC

ASA

PVC

ASA

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Nogal

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

2 m.

4 m.

2,5 m.

2,45 m.

1,95 m.
2,45 m.

2 m.

3 m.

3 m.

?

3 m.

500 m. l.

?

500 m. l.

?

500 m. l.

?

500 m. l.

500 m. l.

500 m. l.

500 m. l.

500 m. l.

?

500 m. l.

500 m. l.

500 m. l.

TUBOS CUADRADOS Y RECTANGULARES
REFERENCIA MODELOS MATERIAL COLOR UNIDAD/CAJA LONGITUD METROS/CAJA PIEZA

Ref. 012213 Tubo Cuadrado
de 130x130x4 mm

Ref. 02722130 Tapa de 130x130 mm

Ref. 012202 Tubo Rectangular
de 100x80x4 mm

Ref. 02712100 Tapa de 100x80 mm Ref. 02721120 Tapa 80x25mm

Ref. 012240 Tubo Rectangular
de 80x25 mm
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Ref. 014147 Tubo Rectangular
de 55x45 mm

Ref. 012220 Tubo Rectangular
de 140x40x4 mm

Ref. 017703 Panel de 500x40 mm

Ref. 014105 Tubo Cuadrado
de 50x50 mm

Ref. 012219 Tubo Rectangular
de 140x40x2 mm

Ref. 015083WP Panel de 250x35 mm

Ref. 012241 Tubo Rectangular
de 50x25 mm 

Ref. 015022 Panel de 125x15 mm

Ref. 017311 Tubo Cuadrado reforzado
de 42x42 mm
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017800

017801

017802

017810

017811

017812

Perfil H de 6 mm (alto 7 x superior 70 x inferior 65 mm)

Perfil H de 10 mm (alto 11 x superior 78 x inferior 60 mm)

Perfil H de 16 mm (alto 17 x superior 85 x inferior 80 mm)

Perfil U de 6 mm (alto 16 x ancho 7 mm) 

Perfil U de 10 mm (alto 18 x ancho 11 mm)

Perfil U de 16 mm (alto 20 x ancho 17 mm)

PC

PC

PC

PC

PC

PC

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

Transparente

10 u.

10 u.

10 u.

20 u.

20 u.

20 u.

30 m. l.

30 m. l.

30 m. l.

42 m. l.

42 m. l.

42 m. l.

PERFILES DE POLICARBONATO
REFERENCIA MODELOS MATERIAL COLOR UNIDAD/CAJA LONGITUD METROS/CAJA PIEZA

Ref. 017810 Perfil U de 6 mm
de Policarbonato 

Ref. 017800 Perfil H de 6 mm
de Policarbonato

Ref. 017811 Perfil U de 10 mm
de Policarbonato

Ref. 017801 Perfil H de 10 mm
de Policarbonato

Ref. 017812 Perfil U de 16 mm
de Policarbonato

Ref. 017802 Perfil H de 16 mm
de Policarbonato
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